Mẫu số 12
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
(ỦY BAN NHÂN DÂN ...)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:     /QĐ-(BTNMT, UBND)
	…….., ngày ….  tháng …. năm ……

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cho phép trả lại Giấy phép nhận chìm ở biển
BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
(ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH, THÀNH PHỐ……..)
Căn cứ Luật tài nguyên, môi trường biển và hải đảo ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số.../2016/NĐ-CP ngày ... tháng ... năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật tài nguyên, môi trường biển và hải đảo;
Căn cứ Nghị định số …/…./NĐ-CP ngày ... tháng ... năm .... của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tài nguyên và Môi trường (Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày ... tháng ... năm….);
Xét Đơn và hồ sơ đề nghị trả lại giấy phép nhận chìm ở biển ngày ... tháng ... năm ... của (tên tổ chức, cá nhân)…….;
Theo đề nghị của Tổng cục trưởng Tổng cục Biển và Hải đảo Việt Nam (Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh……),
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho phép (tên tổ chức, cá nhân) ….. được trả lại Giấy phép nhận chìm ở biển số ... ngày ... tháng ... năm ... của Bộ Tài nguyên và Môi trường (UBND tỉnh...).
Điều 2. Kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực, (tên tổ chức, cá nhân) ………… phải chấm dứt hoạt động nhận chìm ở biển và có trách nhiệm:
1. Nộp báo cáo tình hình, kết quả hoạt động nhận chìm ở biển; công tác bảo vệ môi trường biển theo quy định của pháp luật.
2. Thực hiện các nghĩa vụ liên quan theo quy định của pháp luật.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Tổng cục Biển và Hải đảo Việt Nam (Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh, thành phố...) có trách nhiệm đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện quyết định này./.
	Nơi nhận:
- UBND... (Bộ TN&MT);
- Tổng cục B&HĐVN;
- Sở TN&.MT tỉnh, thành phố…;
- Các cục: Cục KSBVB, QLKTB;
- (Tên tổ chức, cá nhân);
- Lưu HS, VT.
	BỘ TRƯỞNG
(TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH)
(Ký tên, đóng dấu)

[image: ]

image1.png
TONG CUC BIEN VA HAIDAO ~ CONG HOA XHCN VIETNAM TONG CUCBIEN VAHAIPAO ~ CQNG HOA XHCN VIET NAM
VIET NAM/ SO TAINGUYEN VA Ddc lip - Ty do - Hanh phiic VIET NAM/ SO TAINGUYEN VA Die 1gp - Ty do - Hynh phic
MOI TRUONG .. E— MOITRUONG ... ——

QY )

PHIEU TIEP NHAN VA HEN GIAI QUYET HO SO DE NGH]
(CAP, CAP LAL GIA HAN, TRA LAL SUA BOL BO SUNG
GIAY PHEP NHAN CHIM O BIEN)

42 nhin cba ng (b4, td chirc):
bT:

ng cuc B&HDVN (s TN&MT .

Lom i, chit nhin chim & b
ja diém khu vre nhdn chim:

Nehy hen dén

Newvingp  Chuyénvién  TLTONG CUCTRUONGGIAM DOCST
hé s tiépnhin hd so BY phin tiép nhm:i;b s
(K9, ho tén) (K, ho tén) (Ky tén, déng dd)

v

PHIEU TIEP NHAN VA HEN GIAL QUYET HO SO BE NGH]
(CAP, CAP LA GIA HAN, TRA LAI SUA POI, BO SUNG
GIAY PHEP NHAN CHIM O BIEN)

‘Téng cye B&HDVN (s TN&MT...) d nhin cita dng (bd, 6 chirc

Ny hen dén gidi quay hi so:

TL TONG CUC TRUGNGIGIAM DOC ST

Ngudi njp Chuyén vién
hé so' tiépnhin hd so' B0 phin tiép nhn hd so-
(K hoten) (K, ho tén) (Ky tén, dong di)

e